Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

rQtta Tdeituéqettes (J-wive, da @mta, 179
GABINETE DO VEREADOR FRANCISCO DA SILVA ASSIS

>

ZIfv.t? í»92

‘ 4-W s

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 214/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a TELEMAR,
objetivando a INSTALAÇÃO DE UM TELEFONE PÚBLICO na RUA 21 DE

AGOSTO, em frente ao Cidas Bar, localizado no bairro São João, neste

município.

jüSTmrjrnvji
A medida visa atender a mais um anseio da localidade em questão, visto que

o telefone público é de grande utilidade para as pessoas, que muitas das vezes

precisam comunicar-se com urgência, encurtando assim, as distâncias.

Certo de que as providências cabíveis a presente indicação serão tomadas,

agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

CiENTE Sala das Sessões, 10 de Março de 2005.
Constou do pxpsdiantíydja Sessão
do Dia 4S I Q3i >iT

Francisco M-.rcos Mc
Presidenta

fira Pinto

Cfaanei&eõ- da, (Si/na cAjujx
=<l)eM'tadM'=

DESPACHO
'ÇAtÜJOídâ£'
\2ooS

\ Secretaria para

Em iâ_l-Q
Moreira PintoFrnncisco Marco:

P r irfefyte

/j